
 

1 смена, 1 курс, 1 семестр 

ПОБШ-24 

Дни № Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 8.30 – 9.15 Допризывная (медицинская) подготовка  Шульдов Е.В., Хололова Е.В. 211,308 

2 9.25 – 10.10 Допризывная (медицинская) подготовка  Шульдов Е.В., Хололова Е.В. 211,308 

3 10.20 – 11.05 Белорусский язык Шевелева Т.Н. 405 

4 11.15 – 12.00 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В. с/з 

5 12.20 – 13.05 Информатика Колентионов А.А., Семенова Д.А. 204,304 

6 13.15 – 14.00 Химия Войтенко С.И. 212 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 – 9.15 Русский язык Понуждаев А.Д. 305 

2 9.25 – 10.10 Русский язык Понуждаев А.Д. 305 

3 10.20 – 11.05 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

4 11.15 – 12.00 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

5 12.20 – 13.05 Белорусский язык Шевелева Т.Н. 405 

6 13.15 – 14.00 Белорусский язык Шевелева Т.Н. 405 

7 14.10 - 14.55 География Скребунова О.М. 212 

С
р

е
д

а
 

1 8.30 – 9.15 Физика Степин В.И. 209 

2 9.25 – 10.10 Физика Степин В.И. 209 

3 10.20 – 11.05 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

4 11.15 – 12.00 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

5 12.20 – 13.05 Белорусская литература Шевелева Т.Н. 405 

6 13.15 – 14.00 Белорусская литература Шевелева Т.Н. 405 

7 14.10 - 14.55 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В., 

Хололова Е.В. 

с/з 

Ч
ет

в
е
р

г 

1 8.30 – 9.15 Иностранный язык Гракова О.О., Галезник М.Г. 302,303 

2 9.25 – 10.10 Иностранный язык Гракова О.О., Галезник М.Г. 302,303 

3 10.20 – 11.05 Химия Войтенко С.И. 212 

4 11.15 – 12.00 Русский язык Понуждаев А.Д. 305 

5 12.20 – 13.05 Биология Скребунова О.М. 212 

6 13.15 – 14.00 Астрономия Степин В.И. 209 

 7 14.10 - 14.55 Кураторский час Шульдов Е.В. 211 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 – 9.15 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В. с/з 

2 9.25 – 10.10 Химия Войтенко С.И. 212 

3 10.20 – 11.05 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

4 11.15 – 12.00 Математика  Варфоломеева Л.В. 403 

5 12.20 – 13.05 История Беларуси в контексте Всемирной 

истории 

Корсаков Д.Г. 213 

6 13.15 – 14.00 История Беларуси в контексте Всемирной 
истории 

Корсаков Д.Г. 213 

С
у

б
б
о

т
а

 

1 8.30 – 9.15 Обществоведение  Левковец Е.Л. 401 

2 9.25 – 10.10 Биология Скребунова О.М. 212 

3 10.20 – 11.05 Биология Скребунова О.М. 212 

4 11.15 – 12.00 Физика Степин В.И. 209 

5 12.20 – 13.05 Русская литература Понуждаев А.Д. 405 

6 13.15 – 14.00 Русская литература Понуждаев А.Д. 405 


